
Třída:

Čas:

Třída:

Čas:

Datum:

Datum odchodu:

Způsob odchodu:

(vyplňte: sám nebo v doprovodu koho)

Slouží k uvolnění žáka ze ŠD při zapomenutí čipu. Dále je potřeba tento list vyplnit v případě, že žák odchází 

sám (v odlišný čas) či s jinou osobou, než je uvedeno rodiči v přihlášce do ŠD.

Jméno a podpis:

(vyplňte: sám nebo v doprovodu koho)

Masarykova základní škola Praha-Klánovice, Slavětínská 200/46, 190 14

Masarykova základní škola Praha-Klánovice, Slavětínská 200/46, 190 14

     Uvolňovací list žáka ze školní družiny

Jméno žáka/žákyně:

Datum odchodu:

Způsob odchodu:

Slouží k uvolnění žáka ze ŠD při zapomenutí čipu. Dále je potřeba tento list vyplnit v případě, že žák odchází 

sám (v odlišný čas) či s jinou osobou, než je uvedeno rodiči v přihlášce do ŠD.

Datum:

Jméno žáka/žákyně:

Jméno a podpis:

     Uvolňovací list žáka ze školní družiny


